
GODINA XV Vukovar, 16. svibnja 2016. Broj 5

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 56. stavak 1. i 5. Zakona o prijevozu u 
cestovnom prometu (“Narodne novine” broj 82/13) i članka 
32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 7/13 i 7/15), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. sjednici, održanoj 
12. svibnja 2016., donosi,

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke
o autotaksi prijevozu na području 

grada Vukovara

Članak 1.

U članku 2. stavku 1. Odluke o obavljanju autotaksi 
prijevoza na području grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara 2/12 ) iza točke tri dodaje se točka četiri 
koja glasi:
„imaju sjedište/prebivalište na području Grada Vukovara.“ 
 

Članak 2.

Iza članka 2. Odluke o obavljanju autotaksi prijevoza 
na području grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara 2/12 ) dodaje se članak 2a. koji glasi:
„Pravna ili fizička osoba koja ispunjava uvjete određene 
člankom 2. dužna je uz prijavu za početak rada dostaviti: 
-  važeću licenciju;
- uvjerenje o položenom posebnom ispitu odnosno ima 
vozača s položenim posebnim ispitom    iz članka 4. ove 
Odluke,
- potvrdu o prebivalištu odnosno sjedištu na području 
Grada Vukovara.

Članak 3.

U svim odredbama Odluke, riječi „Upravni odjel za 
uređenje grada, upravljanje gradskom imovinom, 
komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša“ zamjenjuju 
se riječima „Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša“.   

Članak 4.

U članku 5. stavku 1. iza točke 8. Odluke o obavljanju 
autotaksi prijevoza na području grada Vukovara („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara 2/12) dodaju se točke 9. i 10. 
kako slijedi:
„9. na bočnim prednjim vratima vozila mora se nalaziti 
znak i natpis VU TAXI i telefonski broj za poziv,
10. na vozilu mora biti vidljivo istaknuto naziv obrta ili ime 
/naziv prijevoznika“.  

Članak 5.

U članku 9. alineja 5. mijenja se i glasi:
„- te da je u skladu sa Zakonom o računovodstvu, Zakonom 
o fiskalizaciji u prometu gotovinom i Zakonom o porezu na 
dodanu vrijednost.“

Članak 6.

U članku 15. stavak 1. iza točke 3. Odluke dodaje se točka 
4. odluke koja glasi:
„- na lokaciji ispred Opće županijske bolnice Vukovar – 1 
mjesto.“

Članak 7.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
Službenom vjesniku Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 340-01/12-01/03
URBROJ:2196/01-01-16-6

Vukovar, 12. svibnja 2016.

Predsjednik gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 5 - Stranica 2 Ponedjeljak 16. svibnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 35. stavak 1. točke 2. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 i 137/15 ), članka 17. stavak 1. Zakona o vodama (NN 
153/09, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14 ) i članka 31. stavka 
1.  Statuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i Suglasnosti 
Hrvatskih voda za korištenje javnog vodnog dobra Male 
Ade u Vukovaru za odmor i rekreaciju KLASA: 325-02/16-
01/272, URBROJ: 374-22-4-16-5 od 13. travnja 2016., 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. sjednici, održanoj 
12. svibnja 2016., donosi 

O D L U K U
o načinu i opsegu korištenja

javnog vodnog dobra Male Ade u 
Vukovaru

I.

Ovom Odlukom utvrđuje se način i opseg korištenja 
prostora dijela otoka Mala Ada u Vukovaru, upisana na 
k.č.br. 7069 k.o. Vukovar - kao javnog vodnog dobra -  za 
odmor i rekreaciju koje ne ugrožava vodnogospodarske 
interese i nije u suprotnosti s odredbama Zakona o vodama 
( Narodne novine 153/090, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) i 
odredbama Odluke o komunalnom redu Grada Vukovara 
( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 1/02, 6/02, 8/03, 
9/05 i 6/09 ). 

II.

Javno vodno dobro iz točke I. ove Odluke koristit će se za 
odmor i rekreaciju – športski ribolov, šetnja, kampiranje, 
športske igre, održavanje priredbi dramskog i glazbenog 
sadržaja, dječja igrališta, škole u prirodi i slično. 
Svatko se pod jednakim uvjetima može služiti javnim 
vodnom dobrom za namjene iz stavka 1. ove točke na način 
i u opsegu utvrđenim ovom Odlukom. 

III.

Grad Vukovar obvezuje se kroz izradu idejnog rješenja 
uređenja prostora definirati sadržaje, te detaljno utvrditi 
uvjete uređivanja prostora Male Ade i način izgradnje 
objekata u funkciji športa i rekreacije, koji omogućavaju 
ostvarivanje osnovne namjene ovog javnog vodnog dobra 
u provođenju mjera zaštite od štetnog djelovanja voda 
(održavanje vodotoka, potrebe obrane od poplava, potrebe 
plovidbe). 
Osnovne namjene Male Ade, kao javnog vodnog dobra, u 
svim uvjetima moraju biti osigurane, a što će se ostvariti 
suradnjom Grada Vukovara i Hrvatskih voda.

IV.

Na javnom vodnom dobru iz točke I. ove Odluke dozvoljava 
se kretanje i zadržavanje svima pod jednakim uvjetima, u 
funkciji odmora i rekreacije.
Teren otoka (poglavito obale) i okoliš ne smiju se oštećivati 
i devastirati. 

V.

Grad Vukovar obvezuje se: 
- organizirati provođenje radova održavanja prostora Male 
Ade, 
-osigurati ispunjavanje uvjeta koje su postavile Hrvatske 
vode kroz prethodnu suglasnost  ove Odluke, 
- osigurati ispunjavanje vodopravnih uvjeta koji se određuju 
za zahvate u prostoru radi usklađenja s odredbama Zakona 
o vodama i propisima donesenim na temelju njega. 

VI.

Svako nepridržavanje ove Odluke i uvjeta postavljenih 
od strane Hrvatskih voda povlači gubitak prava korištenja 
dijela otoka Mala Ada – na k.č.br. 7069 k.o. Vukovar i 
ovom Odlukom definirane namjene.

VII.
	
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 334-01/16-01/2
URBROJ: 2196/01-01-16-5

Vukovar, 12 svibnja 2016. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.



Broj 5 - Stranica 3 Ponedjeljak 16. svibnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32.stavka 1.točke 7. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
22. sjednici, održanoj 12. svibnja 2016., donosi

O D L U K U 

I.

Daje se ovlaštenje Gradonačelniku Grada Vukovara 
za potpisivanje Ugovora br. 51372 o neposrednom 
sufinanciranju nabave specijalnog komunalnog vozila 
za sakupljanje komunalnog otpada na području grada 
Vukovara, KLASA: 351-04/15-23/80, URBROJ. 563-
02-2/206-16-4 sa Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost OIB: 8582865994, Zagreb, Radnička cesta 
80, kojim će Fond neposredno sufinancirati nabavu jednog 
specijalnog komunalnog vozila u iznosu od 1.003.200,00 
kuna što iznosi 80% opravdanih troškova ukupne nabavne 
vrijednosti.

II.

Daje se suglasnost za prijenos sredstava kapitalne pomoći 
trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. za komunalno 
gospodarstvo iz Vukovara, Sajmište 174, OIB: 83101904488 
(dalje u tekstu Komunalac d.o.o.), u 100%-tnom vlasništvu 
Grada Vukovara za nabavu jednog komada specijalnog 
komunalnog vozila za sakupljanje komunalnog otpada na 
području Grada Vukovara tipa MAN sa nadogradnjom 
FAUN VARIOPRESS II 516, u visini od 1.003.200,00 kuna 
koje će gradu Vukovaru doznačiti Fond za zaštitu okoliša 
i energetsku učinkovitost iz Zagreba temeljem Ugovora iz 
članka 1. ove Odluke.  

III.

Iznos od 1.003.200,00 kuna predstavlja 80% ukupne 
nabavne vrijednosti specijalnog komunalnog vozila 
za sakupljanje komunalnog otpada na području Grada 
Vukovara bez PDV-a čija ukupna vrijednost nakon 
provedenog postupka javne nabave iznosi 1.254.000,00 
kuna bez PDV-a, odnosno 1.567.500,00 kuna sa PDV-om.

IV.

Grad Vukovar i Komunalac d.o.o. sklopit će Ugovor o 
prijenosu sredstava iz točke II. ove Odluke.

V.

Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša i 
Upravni odjel za financije i nabavu.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/15-01/23
URBROJ: 2196/01-01-16-20

Vukovar, 12. svibnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrć, mag. ing.

Na temelju članka 32.stavka 1.točke 7. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
22. sjednici, održanoj 12. svibnja 2016., donosi

O D L U K U 

I.

Daje se ovlaštenje Gradonačelniku Grada Vukovara 
za potpisivanje Ugovora br. 51378 o neposrednom 
sufinanciranju nabave specijalnog komunalnog vozila 
za sakupljanje komunalnog otpada na području grada 
Vukovara, KLASA: 351-04/15-23/81, URBROJ. 563-
02-2/206-16-4, sa Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost OIB: 8582865994, Zagreb, Radnička cesta 
80, kojim će Fond neposredno sufinancirati nabavu jednog 
specijalnog komunalnog vozila u iznosu od 1.003.200,00 
kuna što iznosi 80% opravdanih troškova ukupne nabavne 
vrijednosti.

II.

Daje se suglasnost za prijenos sredstava kapitalne pomoći 
trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. za komunalno 
gospodarstvo iz Vukovara, Sajmište 174, OIB: 83101904488 
(dalje u tekstu Komunalac d.o.o.), u 100%-tnom vlasništvu 
Grada Vukovara za nabavu jednog komada specijalnog 
komunalnog vozila za sakupljanje komunalnog otpada na 
području Grada Vukovara tipa MAN sa nadogradnjom 
FAUN VARIOPRESS II 516, u visini od 1.003.200,00 kuna 
koje će gradu Vukovaru doznačiti Fond za zaštitu okoliša 
i energetsku učinkovitost iz Zagreba temeljem Ugovora iz 
članka 1. ove Odluke.  

III.

Iznos od 1.003.200,00 kuna predstavlja 80% ukupne 
nabavne vrijednosti specijalnog komunalnog vozila 
za sakupljanje komunalnog otpada na području Grada 
Vukovara bez PDV-a čija ukupna vrijednost nakon 
provedenog postupka javne nabave iznosi 1.254.000,00 
kuna bez PDV-a, odnosno 1.567.500,00 kuna sa PDV-om.



Broj 5 - Stranica 4 Ponedjeljak 16. svibnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

IV.

Grad Vukovar i Komunalac d.o.o. sklopit će Ugovor o 
prijenosu sredstava iz točke II. ove Odluke.

V.

Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša i 
Upravni odjel za financije i nabavu.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/15-01/23
URBROJ:2196/01-01-16-23				  
	   
Vukovar, 12. svibnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrć, mag. ing.

Na temelju članka 32.stavka 1.točke 7. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
22. sjednici, održanoj 12. svibnja 2016., donosi

O D L U K U 

I.

Daje se ovlaštenje Gradonačelniku Grada Vukovara 
za potpisivanje Ugovora br. 51379 o neposrednom 
sufinanciranju nabave specijalnog komunalnog vozila 
za sakupljanje komunalnog otpada na području grada 
Vukovara, KLASA: 351-04/15-23/79, URBROJ. 563-
02-2/206-16-4, sa Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost OIB: 8582865994, Zagreb, Radnička cesta 
80, kojim će Fond neposredno sufinancirati nabavu jednog 
specijalnog komunalnog vozila u iznosu od 1.200.000,00 
kuna što iznosi 71,26% opravdanih troškova ukupne 
nabavne vrijednosti.

II.

Daje se suglasnost za prijenos sredstava kapitalne pomoći 
trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. za komunalno 
gospodarstvo iz Vukovara, Sajmište 174, OIB: 83101904488 
(dalje u tekstu Komunalac d.o.o.), u 100%-tnom vlasništvu 
Grada Vukovara za nabavu jednog komada specijalnog 
komunalnog vozila za sakupljanje komunalnog otpada na 
području Grada Vukovara tipa MAN sa nadogradnjom 
FAU  POWERPRESS 524, u visini od 1.200.000,00 kuna 
koje će gradu Vukovaru doznačiti Fond za zaštitu okoliša 
i energetsku učinkovitost iz Zagreba temeljem Ugovora iz 
članka 1. ove Odluke.  

III.

Iznos od 1.200.000,00 kuna predstavlja 71,26% ukupne 
nabavne vrijednosti specijalnog komunalnog vozila 
za sakupljanje komunalnog otpada na području Grada 
Vukovara bez PDV-a čija ukupna vrijednost nakon 
provedenog postupka javne nabave iznosi 1.684.000,00 
kuna bez PDV-a, odnosno 2.105.000,00 kuna sa PDV-om.

IV.

	 Grad Vukovar i Komunalac d.o.o. sklopit će 
Ugovor o prijenosu sredstava iz točke II. ove Odluke.

V.

Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša i 
Upravni odjel za financije i nabavu.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/15-01/23
URBROJ: 2196/01-01-16-26

Vukovar, 12. svibnja 2016.				 
	
Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrć, mag. ing.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 3. stavka 13. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 
26/03.-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04.-Uredba, 178/04, 
38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 
153/13, 147/14, 36/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
22. sjednici, održanoj 12. svibnja 2016., donosi

O D L U K U
 o djelatnostima od lokalnog značaja 

koje se smatraju komunalnim 
djelatnostima 

I.

Djelatnostima od lokalnog značaja koje se pod uvjetima iz 
članka 1. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
smatraju komunalnim djelatnostima, određuju se:  
•	 organizacija i naplata parkirališta na javnim 

parkiralištima, te održavanje istih,



Broj 5 - Stranica 5 Ponedjeljak 16. svibnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

•	 premještanje nepropisno zaustavljenih i parkiranih 
vozila,

•	 održavanje fontana na području grada Vukovara.
 

II.
 
Obavljanje komunalnih djelatnosti iz točke I. ove Odluke 
povjerava se trgovačkom društvu „Komunalac“ d.o.o. 
Vukovar.

III.

Trgovačko društvo iz članka 2. ove Odluke, komunalne 
djelatnosti obavlja na temelju ove Odluke, posebnih propisa 
važećih za obavljanje pojedine komunalne djelatnosti, 
te ostalih akata usvojenih od nadležnih tijela trgovačkih 
društava.

IV.

Poslove navedene u članku 1. ove Odluke trgovačko društvo 
obvezno je samostalno obavljati i neposredno organizirati 
temeljem utvrđenih godišnjih programa održavanja 
usvojenih od strane Gradskog vijeća, te ugovora koje 
sklapaju s gradonačelnikom Grada Vukovara a kojima će se 
detaljno utvrditi predmet poslova te regulirati međusobna 
prava i obaveze.

V.

Sredstva za obavljanje komunalnih djelatnosti iz članka 2. 
ove Odluke, osiguravaju se iz cijene komunalne usluge, iz 
komunalne naknade, gradskog proračuna i drugih sredstava 
po posebnim propisima.

VI.

Ukoliko trgovačko društvo kojem je povjereno obavljanje 
komunalnih djelatnosti u smislu ove Odluke ne obavlja 
povjerene djelatnosti na način kojim se štiti interes Grada 
i građana, gradonačelnik je dužan pokrenuti postupak 
za izmjenu ove Odluke te oduzimanje prava obavljanja 
određene djelatnosti.

VII.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o djelatnostima od lokalnog značaja koje se 
smatraju komunalnim djelatnostima („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara broj 3/03 i 3/13).

VIII.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
“Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 011-01/16-01/3
URBROJ: 2196/01-01-16-3

U Vukovaru, 12. svibnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing

Temeljem članka 17. stavka 3. alineje 3. Zakona o 
sustavu civilne zaštite.(NN 82/15) i članka 32. stavak 1. 
točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), a u skladu 
sa Procjenom ugroženosti stanovništva, materijalnih i 
kulturnih dobara i okoliša od prirodnih i tehnoloških 
katastrofa i velikih nesreća za područje Grada Vukovara 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. sjednici, održanoj 
12. svibnja 2016., donosi:

ODLUKU
o izmjeni Odluke o određivanju 

pravnih osoba od interesa za civilnu 
zaštitu u Gradu Vukovaru

I

U Odluci o određivanju pravnih osoba od interesa za 
civilnu zaštitu u Gradu Vukovaru („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara br.9/15 ), u članku 1. pod rednim brojem 
5, „Pekarsko- trgovački obrt Stjepanović briše se“.

II

Ova odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 810-01/13-01/09
URBROJ: 2196/01-01-16-15

Vukovar, 12. svibnja 2016.

Predsjednik Gradskog Vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 5 - Stranica 6 Ponedjeljak 16. svibnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 19. stavka 6. Zakona o savjetima mladih 
(NN br. 41/14) i temeljem članka 32. točke 26. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
22. sjednici, održanoj 12. svibnja 2016., donosi

O D L U K U

I.
	
Prihvaća se Izvješće o realizaciji programa Gradskog 
savjeta mladih Grada Vukovara za 2015. godinu.

II.

	 Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/15-01/3
URBROJ:2196/01-01-16-25

Vukovar, 12. svibnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.

Na temelju članka 32.stavka 1. točke 26. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 8. točke 7.1.3.5. Odluke o 
donošenju Generalnog urbanističkog plana grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 5/07 i 4/12), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. sjednici, održanoj 
12. svibnja 2016., donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o sudjelovanju 

investitora u gradnji javnih parkirališta i 
garaža na području grada Vukovara

Članak 1.

U Odluci o sudjelovanju investitora u gradnji javnih 
parkirališta i garaža na području grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 1/10 i 6/12) mijenja se članak 
6. kako slijedi:
„Za I. zonu visina doprinosa utvrđuje se u iznosu od 
5.000,00 kuna za investitore fizičke osobe i 25.000,00 kuna 

za investitore pravne osobe po parkirališno – garažnom 
mjestu.“
„ Za II. zonu visina doprinosa utvrđuje se u iznosu od 
5.000,00 kuna za investitore fizičke osobe i 15.000,00 kuna 
za investitore pravne osobe po parkirališno – garažnom 
mjestu.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 340-01/10-01/04 
URBROJ: 2196/01-01-16-9

Vukovar, 12. svibnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. i članka 45. 
stavka 1. podstavka 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. sjednici, održanoj 
12. svibnja 2016., donijelo je

ZAKLJUČAK
O POČETKU MIROVANJA MANDATA 
VIJEĆNIKA I POČETKU OBNAŠANJA 
DUŽNOSTI ZAMJENIKA VIJEĆNIKA

U GRADSKOM VIJEĆU GRADA 
VUKOVARA

Dana 1. travnja 2016. godine, sukladno članku 79. stavku 
2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ 
broj 144/12) započelo je mirovanje mandata vijećnika 
Nikole Mažara, Trpinjska cesta 9, 32010 Vukovar, zbog 
prihvaćanja dužnosti predstojnika Državnog ureda za 
obnovu i stambeno zbrinjavanje koja je, sukladno članku 
78. stavku 1. podstavku 19. navedenog Zakona, nespojiva s 
dužnosti vijećnika jedinice lokalne samouprave.
Vijećnika kojem mandat miruje, sukladno članku 79. stavku 
8. Zakona o lokalnim izborima i članka 4. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara 3/11 i 3/13 ),  za vrijeme mirovanja 
mandata zamjenjuje zamjenik vijećnika Sava Manojlović, 
Olajnica 18/13,  Vukovar.



Broj 5 - Stranica 7 Ponedjeljak 16. svibnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/16-01/6
URBROJ: 2196/01-01-16-4

Vukovar, 12. svibnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 5 - Stranica 8 Ponedjeljak 16. svibnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI GRADONAČELNIKA

	 Na temelju članka 26. i 27. Zakona o radu 
(„Narodne novine“ broj 93/14) i članka 47. stavka 3. točke 
31. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) gradonačelnik Grada 
Vukovara  11. travnja 2016., donosi

PRAVILNIK O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA

PRAVILNIKA O RADU

Članak 1.

U Pravilniku o radu („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
broj 11/14) u članku 12. stavku 2. riječi: „četvrtka od 8,00 
do 14,00 sati“, mijenjaju se i glase: „petka od 8,00 do 14,00 
sati osim u vrijeme odmora (stanke)“. 

Članak 2.

Članak 21. mijenja se i glasi:
„Ako službenik ili namještenik koristi godišnji odmor 
u dijelovima, mora tijekom kalendarske godine za koju 
ostvaruje pravo na godišnji odmor iskoristiti najmanje dva 
tjedna u neprekidnom trajanju, pod uvjetom da je ostvario 
pravo na godišnji odmor u trajanju dužem od dva tjedna.
Neiskorišteni dio godišnjeg odmora u trajanju dužem od 
dijela godišnjeg odmora iz 1. stavka ovog članka službenik 
i namještenik može prenijeti i iskoristiti najkasnije do 30. 
lipnja slijedeće godine.“

Članak 3.
U članku 55. stavku 2. Riječi: „ukoliko žive u zajedničkom 
kućanstvu“ brišu se.

Članak 4.
	 Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom vjesniku“.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 011-01/14-01/4
URBROJ: 2196/01-02-16-2

Vukovar,  8. travnja 2016. 

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.

Temeljem članka 48. stavka 1, točke 6 Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11 i 144/12) i članka 47. stavka 3. točke 28. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradonačelnik Grada Vukovara 
donosi 12. travnja 2016. godine

O D L U K U

I.

	 Nikola Mažar razrješuje se dužnosti predstavnika 
Grada Vukovara u Upravnom vijeću Gradske knjižnice 
Vukovar, na vlastiti zahtjev.

II.

	 Andreja Boras imenuje se za predstavnicu Grada 
Vukovara u Upravno vijeće Gradske knjižnice Vukovar, na 
vrijeme do isteka mandata Upravnog vijeća.

III.

	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 612-04/15-01/1
URBROJ: 2196/01-02-16-11

Vukovar, 12. travnja 2016.

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.



Broj 5 - Stranica 9 Ponedjeljak 16. svibnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 5 - Stranica 10 Ponedjeljak 16. svibnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 5 - Stranica 11 Ponedjeljak 16. svibnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 5 - Stranica 12 Ponedjeljak 16. svibnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o autotaksi prijevozu na području grada Vukovara ........................ 1 

Odluka o načinu i opsegu korištenja javnog vodnog dobra Male Ade u Vukovaru .......................................... 2

Odluka o davanju suglasnosti za potpisivanje ugovora br. 51372 sa Fondom za zaštitu okoliša i  
energetsku učinkovitost o sufinanciranju nabave komunalnog vozila .............................................................. 3

Odluka o davanju suglasnosti za potpisivanje ugovora br. 51378 sa Fondom za zaštitu okoliša i  
energetsku učinkovitost o sufinanciranju nabave komunalnog vozila .............................................................. 3

Odluka o davanju suglasnosti za potpisivanje ugovora br. 51379 sa Fondom za zaštitu okoliša i  
energetsku učinkovitost o sufinanciranju nabave komunalnog vozila .............................................................. 4

Odluka o komunalnim djelatnostima ................................................................................................................ 4 

Odluka o izmjeni odluke o određivanju pravnih osoba od interesa za civilnu zaštitu u  
Gradu Vukovaru  ............................................................................................................................................... 5

Odluka o prihvaćanju Izvješća o realizaciji programa Gradskog savjeta mladih  
Grada Vukovara za 2015.  ................................................................................................................................. 6

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o sudjelovanju investitora u gradnji javnih parkirališta i  
garaža na području grada Vukovara .................................................................................................................. 6

Odluka o izmjeni odluke o određivanju pravnih osoba od interesa za civilnu zaštitu u Gradu Vukovaru  ...... 6

AKTI GRADONAČELNIKA

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu ...................................................................................... 8

Odluka o razrješuješenju i imenovanju predstavnika Grada Vukovara u  
Upravnom vijeću Gradske knjižnice Vukovar .................................................................................................. 8

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


